Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Hadice na zemědělské postřiky
AGRITEC 40 - Tlaková hadice pro zemědělské postřiky,
kapaliny a vzduch, 40 bar
Kód produktu: 10256
Tip
Výrobce: MERLETT
Pracovní teplota: -5°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1

proti povětrnostním vlivům a oděru. Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla stěny hadice
Provozní tlak
Provozní tlak při 60°C
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
008/014-CV040-01107
8 mm
14 mm
2,7 mm
40 bar
24 bar
25 mm
0,14 kg
100
m
49,00 Kč
 Lanškroun:   195,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/016-CV040-01107
10 mm
16 mm
3 mm
40 bar
24 bar
30 mm
0,17 kg
100
m
61,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/021-CV040-01107
13 mm
21 mm
4 mm
40 bar
24 bar
50 mm
0,25 kg
100